
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020SAN MATEO ATENCO 2041

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 4,667,329.33  0.00  4,667,329.33  3,700,967.29  3,700,967.29  966,362.04Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 6,229,546.82  0.00  6,229,546.82  5,776,569.35  5,776,569.35  452,977.47Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 79,456.56  0.00  79,456.56  77,753.81  77,753.81  1,702.75Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 407,074.73  0.00  407,074.73  379,322.61  379,322.71  27,752.12Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,012,251.67  0.00  1,012,251.67  914,799.43  914,799.43  97,452.24Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 113,298.42  0.00  113,298.42  76,574.78  76,574.78  36,723.64Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 94,201.90  0.00  94,201.90  71,277.84  71,277.84  22,924.06Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  10,997,265.11  10,997,265.21 12,603,159.43  12,603,159.43  1,605,894.32 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                            DR. SERGIO MAURICIO SALAZAR JIMENEZ                                                            LIC. IMELDA ARIZMENDI CASTAÑEDA                                                                  LIC. ESMERALDA ALVAREZ RAMIREZ                                  
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